[image: ]
[bookmark: _GoBack]                     REQUERIMENTO Nº 323/2017

                       Assunto: Solicito providências da CPFL para a execução de poda e retirada de árvore na Rua Theodoro Dias Aranha, próximo ao nº 114, no Bairro Jardim Galetto,                    Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador, reclamando que a arvore está podre e oca por dentro e próxima aos fios de alta tensão, podendo causar sérios riscos a vida das pessoas que se utilizam dessa via muito movimentada principalmente por crianças,

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL, solicitando a poda e retirada da árvore localizada na Rua Theodoro Dias Aranha, próximo ao nº 114, no Bairro Jardim Galetto

                        SALA DAS SESSÕES, 01 de junho de 2017.

                                           Willian Soares
                                 Vereador – 1º Secretário - SD

image1.png
PROTOCOLO 2434/2017 - 05/06/2017 11:23